intimare; ut per tuam relationem instructi, jui-

ta quod nobi9 divina suggegserit inspiratio proce-

damus.
CXLVIII.

UNIVER9IS CAPTIVIS IN ALFXANDRIA ET BABYLONIA

CONSTITUTIS.

Super eodem.

(Laterani, xiv Kal. Februarii.)

Recej)imu9 litteras doloribus plenas et miseriis

cumulatas quas tam vos quam venerabilis frater

noster Alexandrinug patriarcha nostro apostolatui

direxistis, aerumnas et pressuras, etc, in eumdem

fere modum ut in superiori qux miUitur patriarchas

Hierosolumilano, usque periculum negationis eva- B
dant. Nos autem, qui cum Apostolo dicere pos-

sumus : Quis inlirmatur, etc, in eumdem fere mo

dum ut in superiori qux mitlitur patriarchiv Ale-

xandiino usque. Cum igitur tanquam aurum in fo-

nace Dominus suos probet electos, universilatem

vestram monendam duximus et hortandam quate-

nus uon deticiatis in tribulationibug ve9tri9, etc,

usque supemse miserationis retardatur effectu9, a

quibus vos sub obtestatione divini judicii obsecra-

mus penitug ab9tinere, ne per vos inter gentes

sanctum nomen Domini blasphemetur. Alioquin

frustra profecto vel a Deo misericordiam vel a no-

bis solatium exspectati9.

Datum Laterani, xiv Kal. Februarii, pontifieatus

nostri anno quarto decimo. fj

CXLIX.

MAGISTRO ET FRiTBIBUS HHJTM! CHRISTI 1N RIGA.

Di/ferl erectionem episcopalis sedis.

(Laterani, vin Kal. Februarii.)

Gralias eximias bouorum omnium referimua

largitori quod conatus vester contra barbaras na-

tioues inutilis non existit, sed de die in dieni in

ve9tris manibus prosperatur ; ita ut gresgus vestros

Domino dirigentes, plures vobis subjeceritis ex

eisdem, et ad unum addnxeritis cultum Dei, re-

cepto baptismatis sacramento, Verum dilectug fi-

liu9... conirater ve9ter lator prae9entium a nobis

cum instantia postulavit ut in terris illisquas vobis

nuper divina praeunte clementia subjugatis digna-

remur episcopum ordinare. Sed preces ipsius, cum '-*

urduum sit negotium,non duximus protinus admit-

tendas; quin polius usque ad tempu9 ex9pectandum
providimus opportunum

; universitaiem vestram
monentes et exliortantes attentius quatenusin Do-
mino confortemini et in potentia virtutis ipsius,

prselia Domini viriliter pugnaturi ; scientes quod
nostrum vobis non deerit auxilium in quibus cum
Domino viderimus expedire.

Datum Laterani, vm Kal. Februarii, pontificatug

nostri anno quarlo decimo.
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CL.

ABBATI SANCTI VICTORIS P4R181KNSIS.

Interpretatur quoddam privilegium eidem abbati

concessum.

(Laterani, x Kal. Februarii.)

Sicut ex litteris tuis nuper accepimus, cum olim

ex parte dilectorum filiorum scholarium Parisien-

sium nobis fuerit humiliter supplicatum utcum in-

terdum eorum aliqui ex mutua injectione manuuni

in canonem incidant sententiee promulgatse, pro

qua sine gravi dispendio, et praesertim sine schola-

9tici studii delrimento, non possent ad apostolicam

sedeui accedere, superhoc dignaremur eisdem mi-

sericorditer providere,nostibi dedimus in mandatis

ut cum esses a talibus requisitus, auctoritate nostra

suffultus juxta lormam, Ecclesiae.absolutionis eia

munus impenderes, etinjungeres ipsisquod hujus-

modi consuevit injungi,nisi forsan tam gravisesset

et enormis excessus quod merito propter eum de-

berentadsedem apostolicam laborare. Tu vero quo-

rumdam consilio as9erentium beneficia principum

latissime fore interpretanda.scholaribus Parisiensi-

busquiinciderantinhujusmodicanonemquocunque

loco, injiciendo temere manus in clericos violentaa

juxta formam praescriptam absolutionis beneficium

impendisti.Nos igitur hisauditis de tua non potui-

mus prudentianon mirari, quod ad sic intelligen-

dum litteras nostras tuum animum inclinasti,cum

id eisdem litteris non dicatur inciderint.sed incidant

in canonem sentenlix promulgatx ; ut de illis solia

intelligalur scholaribus qui Parisiis existeDtes hu-

jusmodi committunt excessum. Quocirca praesen-

tiumtibiauctoritatemandamus quatenusscholares

illos absolvere de caetero non prsesumas qui alibi

quam Parisiis taliter deliquerunt sciens quod illi

pro absolutis haberi non debent quos alibi delin-

quentes quam Parisiis absolvisti cum de talibus

nullam acceperi9 potestatem.

Datum Laterani, x Kal. Februarii, pontificatua

nostri anno quarto decimo.

CLI.

DECANO KT CAPITULO BEiTI ANUNI.

Quis residere censendus sil.

(Laterani, xm Kal. Februarii.)

Sicut exhibita nobis ex parte vestra petilio de-

claravit,eccle9iave9tra occa9ionecujusdam consue-

tudinis perversa? ibidem hactenus obgervalaedebito

canonicarumservitio sajpius defraudatur.Cumenim

Ph.quondam decanuset capitulum ipsius ecclesiai

statuissent ut illi tantum prasbendarum suarum in-

tegre perciperent redditugqui assiduum impende-

rent eidem ecclesise famulatum, adjungentes insu-

per quod tantam illi diceretur et esset assiduus qui

eidem soli ecclesiae canonici servitium exhiberet,

seservaluros hascomniaprasstitojuramento firman-

tes, nonnulli vestrum exinde occasione fraudulen-

ter assumpta, cum extra civitatem Aurelianensem
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frequenter morara faciant longiorem, ita quod per A sibue.dicto Vicensiepiscopoappellationiinterpositae
totum annum continuo vel interpolatim, dierum
numero couiputato, nccetiam per tres roenses ec-